PAGE

[image: image1.png]

Поселковая Дума

сельского поселения «Поселок Дугна»
Ферзиковского района Калужской области

Решение
от 24 января 2020 года                                                                                        № 149
п. Дугна

Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной  сельского поселения «Поселок Дугна», приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства
В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
 Уставом сельского поселения «Поселок Дугна» Поселковая Дума сельского поселения «Поселок Дугна» РЕШИЛА:
1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Поселок Дугна»  и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет пять лет.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде по адресу: п. Дугна, ул. Больничная, д.11 и подлежит размещению на информационном сайте сельского поселения www.dugna-adm.ru.
Глава сельского поселения

«Поселок Дугна»                                                                       Н.А.Клещеева

_1439902156